
 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (1)                              ÄàÏÄß: 23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

      
ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  

           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
 

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf   fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ çµø{ ØVÕîµÜÞÖÞÜÏßçÜÏíAí ³Éí×X/¥çÉf ÈWµßÏÕøáæ¿  ¥LßÎ  
ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ dÉØßiàµøßAáKá.  

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí. 

  
                                                                  ø¼ßØíd¿ÞV 
ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                                 
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                                                        
                                                  
 
 
 
 
 



 
çµø{ ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ ØVÕîµÜÞÖÞÜ    

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ 
ÄàÏÄß 

ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî 
ÄàÏÄß 
(¥ØßØíxaí) 
 

ùßÎÞVAíØí 
 

1 ÆàÉ ®X ¦V  25.04.1968 22.03.1996 01.04.1996  
2 ×àÌ ¥ÎÞX   18.01.1972 05.12.1997 09.12.1997  
3 *ç¼ÞV¼í ç¼ÞØí  25.02.1964 26.03.1990 31.03.1990 Rejoined duty after LWA 

on 06.12.2010 

4 **¥ÈßÄ ÈÞÏV ®Øí  28.02.1970 08.04.1997 21.04.1997 Rejoined duty after LWA 

on 07.07.2008 
5 ØÞ¼X æ® 29.05.1971 29.10.2009 12.11.2009  
6 Í·ÕÄí ®Xå 07.06.1981 12.11.2009 13.11.2009  
7 ÕàÃ Éßå 27.07.1977 12.11.2009 18.11.2009  
8 ÙøßµáÎÞV Éß  25.12.1977 12.11.2009 13.11.2009  
9 ÕàÃ ®Øí èÌ¼á  12.03.1984 12.11.2009 16.11.2009  
10 dÉØàÆ çÎÞÙX  24.05.1982 12.11.2009 18.11.2009  
11 øÞÇßµ Øß ®Øí 02.04.1975 12.11.2009 25.11.2009  
12 Øáçø×í ÌÞÌá ¿ß ®Øí 01.05.1980 12.11.2009 16.11.2009  
13 ¥¼ßÄíµáÎÞV Õß ®Øí 09.06.1980 12.11.2009 25.11.2009  
14 ÜfíÎß ®¢ µáÎÞV 02.03.1977 12.11.2009 16.11.2009  
15 ÆãÖc ®¢ æ¼  03.04.1983 12.11.2009 16.11.2009  
16 µYÎÃß ¦V   02.03.1970 12.11.2009 23.11.2009  
17 ÕßçÈÞÆí Øß  10.11.1970 12.11.2009 13.11.2009  
18 ÎßÈßçÎÞZ ®Øí  27.05.1977 12.11.2009 13.11.2009  
19 Èß× Õß ÜÞW  11.05.1984 12.11.2009 16.11.2009  
20 ¼ÏdÖß ¦V  14.05.1980 12.11.2009 23.11.2009  
21 ØßÎß ®Øí ®¢ 11.04.1984 12.11.2009 16.11.2009  
22 dÖà¼ Øß æµ  28.10.1971 07.12.2009 11.12.2009  
23 ¦Ö ®Øí 07.04.1973 07.12.2009 14.12.2009  
24 ÄÞøÞ ÈÞÏV  11.09.1978 07.12.2009 09.12.2009  
25 øÞÇÞµã×íÃX ®¢ æ® 01.05.1982 07.12.2009 08.12.2009  
26 ¥øáY¼ßJí ¼ß ÈÞÏV 28.02.1983 29.12.2009 07.01.2010  
27 øÖíÎß Øß  06.03.1978 29.12.2009 31.12.2009  
28 æÙÎß ÎÙßÇøX ÈÞÏVå 08.04.1980 29.12.2009 11.01.2010  
29 ÎßÜß ®ÜßØÌJí ÉÃßAV  11.11.1974 29.12.2009 06.01.2010  
30 Î¾í¼á ®Øí 13.04.1976 29.12.2009 30.12.2009  
31 çdÉ¢ ÜÞW ®Øí  30.03.1974 29.12.2009 31.12.2009  
32 Èß×ÞÆí ® ¦V  10.05.1980 29.12.2009 31.12.2009  
33 ¼âÜß ¿ß ®Øíå 01.08.1977 31.03.2010 12.04.2010 Priority vide Ref. (2) 

34 dÉßXØí ç¼ÞY ® ®Ëí  11.09.1980 17.04.2010 19.04.2010  
35 ØbÉíÈ ®  29.05.1980 17.04.2010 19.04.2010  
36 ¥¾í¼Üß ®Øí 09.05.1984 10.06.2010 23.06.2010  
37 ¥¼ßÄí Õß 10.05.1981 12.11.2009 19.11.2010 Rejoined duty as fresh 

entrant  w.e.f. 19.11.2010 

38 dÖà¼á ®¢ ®Øí 12.03.1982 03.01.2011 07.01.2011  
39 ØçÜ×í ®Øí 25.05.1974 19.01.2011 18.02.2011  
40 ¦aíÃß ç¼ÞØËí 31.08.1980 19.02.2011 23.02.2011  
41 dÉà¼ æµ Õß 23.05.1977 19.02.2011 25.02.2011  



42 ØáÈßWµáÎÞV ®X 18.02.1975 16.03.2011 16.03.2011  
43 È¼ßÎáiàX ® 16.05.1979 06.04.2011 20.04.2011  
44 ØáÇàV ®¢ 12.05.1974 09.06.2011 10.06.2011 IUT 

45 ¦Ö æµ ¦V 06.12.1979 20.06.2011 20.06.2011  
46 ÜfíÎß çÎÞÙX 25.08.1983 02.07.2011 05.08.2011  
47 ¼àX çÉÞZ ®Øí 04.05.1977 13.10.2011 31.10.2011 Priority vide Ref. (2) 
48 ÆàÉñß ®Øí ®Øí 14.11.1982 02.09.2011 01.12.2011  
49 ØbÉíÈ æµ Øß 23.05.1977 06.12.2011 06.12.2011  
50 dÖàµáÎÞV æµ ®Øíå 30.05.1981 12.01.2012 25.02.2012  
51 ÎçÈÞ¼í ®Øí 31.05.1983 03.02.2012 10.02.2012  
52 §wá æµ 22.04.1973 22.03.2012 04.05.2012  
53 ***×ßÈá Ìß 11.03.1975 26.05.2008 27.05.2008 as per request dt. 17.07.2017 

54 ØàÎ Éßå 31.05.1984 13.06.2012 14.06.2012 IUT 

55 ¥×ùËí ®Øí 22.05.1982 13.06.2012 14.06.2012 IUT 

56 dÖà¼ßJí ®Øí 27.04.1983 13.06.2012 14.06.2012 IUT 

57 µã×íÃµáÎÞV ¼ß 27.05.1971 08.05.2013 09.05.2013 IUT 
58 ËÞJßÎ ® ÕÙÞÌí 31.07.1992 05.08.2013 05.08.2013  
59 ÄÞÎøÞfX æµ 21.05.1965 09.09.2013 10.09.2013 IUT 
60 ****¥Èá¼ çùºîW ç¼AÌí  18.12.1980 12.11.2009 13.11.2009 Priority vide Ref. (2) 

61 æÌØß ØâØX ÕV·àØí 18.06.1980 20.11.2014 21.11.2014 IUT 

62 ¥ËíØW Éß ®X 24.01.1990 20.09.2016 23.09.2016  
63 ÆàÉñß Øß ®Øí 24.02.1983 20.09.2016 28.09.2016  

64 Èß×ÞÆí ÜÞW ®Øí 29.08.1985 20.09.2016 23.09.2016  
65 ØìÎc ¦V ®Tí 25.05.1990 20.09.2016 23.09.2016  
66 ÖßÜíÉ ®Øí 31.05.1985 20.09.2016 01.10.2016  
67 ¥øáÃ ¼ß ®Øí 30.05.1985 20.09.2016 28.09.2016  
68 ÈßÄc Ìß ®Øí  26.04.1993 20.09.2016 26.09.2016  
69 Ø¼àÎ ® 19.04.1984 20.09.2016 24.09.2016  
70 Õß¼á Õßå 28.05.1988 20.09.2016 26.09.2016  
71 Ìßwá æµ ®Øí 26.08.1988 20.09.2016 26.09.2016  
72 ¥ÖbÄß æ¼ çÎÞÙXå 10.03.1990 20.09.2016 03.10.2016  
73 ¥ÎßÄ Éß ®W 02.09.1991 20.09.2016 28.09.2016  
74 ©ÜïÞØí çØÞÎXå 26.08.1990 20.09.2016 23.09.2016  
75 ØtcÞçÎÞZ ®¢ ¦Vå 24.05.1985 20.09.2016 30.09.2016  
76 Îßç¼ÞçÎÞX xß ®¢ 22.11.1990 20.09.2016 27.10.2016  
77 ØáÌß Éß ®Tíå 30.05.1979 20.09.2016 30.09.2016  
78 øÎc ®¢ ®W 02.05.1986 20.09.2016 26.09.2016  
79 ØáçÎ×í ®Øí 25.05.1981 20.09.2016 26.09.2016  
80 ØÞÈßÏ ØÜß¢ 18.03.1989 20.09.2016 23.09.2016  

  81 dÖàµÜ Ìß 30.05.1982 20.09.2016 26.09.2016  
82 ¼ßÄßX øÞ¼çØÈX 29.05.1983 20.09.2016 23.09.2016  
83 ¥ÈádÖà øÞ¼X 29.10.1988 20.09.2016 23.09.2016  
84 dÖàÜ¼ Éß 29.05.1984 20.09.2016 23.09.2016  
85 ÌßÈß Ìß 03.05.1981 17.10.2016 21.10.2016 Priority vide Ref. (2) 
86 ùÞÃß ¼ÏßX 11.12.1984 20.09.2016 26.09.2016  
87 ×ÌÞÈ ®Øí 25.03.1985 20.09.2016 26.09.2016  
88 ÕßÆc Õß  28.04.1985 20.09.2016 23.09.2016  
89 Îá¢ÄÞØí ¦V Ìßå 25.05.1989 20.09.2016 26.09.2016  



90 ¼ÏµáÎÞøß ®  05.05.1981 20.09.2016 01.10.2016  
91 ¦øÄß ®Øí  25.05.1986 20.09.2016 26.09.2016  
92 ùàÈ çÕÃáç·ÞÉÞÜX 03.10.1986 20.09.2016 23.09.2016 Priority vide Ref. (2) 
93 ØßÈß Õß ® 12.03.1988 20.09.2016 23.09.2016  
94 Î¾í¼á ®¢ 16.05.1990 20.09.2016 23.09.2016  
95 ÖÞÜßÈß ®Øí 02.04.1988 20.09.2016 01.10.2016  
96 dÉàÏ Ìß ®Øí  10.05.1988 20.09.2016 23.09.2016  
97 ÎáÙNÆí ×ßÌßX ® ®W 26.06.1991 20.09.2016 26.09.2016  
98 Øßtá Øß  15.05.1988 20.09.2016 26.09.2016  
99 æ¼ÏßX ®X ®Øí  19.09.1981 20.09.2016 24.09.2016  
100 ÆßÜáÖàÜX Áß  15.05.1991 20.09.2016 19.12.2016  
101 ¦øc Ïá ® 25.05.1992 20.09.2016 23.09.2016  
102 ØÞÙßù ®Øí ¦V 25.05.1990 20.09.2016 26.09.2016  
103 ÕßÉßX Õß¼ÏXå 17.04.1981 20.09.2016 26.09.2016  
104 dÖà¼ ®å 30.05.1988 28.01.2017 01.02.2017  
105 ¥ÈâÉí ®Øí 25.07.1991 28.01.2017 08.02.2017  
106 ÖøY ®Øí ®Øí 29.12.1991 28.01.2017 31.01.2017 Priority vide Ref. (2) 
107 ÈâV ÎáÙNÆí ®Øí  28.11.1989 28.01.2017 31.01.2017  
108 ÎÈá ØÄà×í Éß ®Øí 02.07.1992 28.01.2017 31.01.2017  
109 ÕßÈàÄ ¼ß ®Øíå 03.02.1993 28.01.2017 31.01.2017  
110 ÖøY çÆÕí ®Øíå 11.04.1993 28.01.2017 01.02.2017  
111 ÈßÄc ®Øí 30.05.1989 28.01.2017 01.02.2017  
112 çø×íÎÞ ºdwX Õß 10.04.1994 28.01.2017 01.02.2017  

 

*LWA for 14 years, 11 months &28 days  w.e.f. 13.12.1995  u/r Appendix XII A, KSR. 

** LWA  w.e.f. 16.07.2003 to 06.07.2008  u/r Appendix XII A, KSR. 

*** LWA for four years  w.e.f. 20.08.2013 under Appendix XII B, KSR 

****LWA w.e.f 19.12.2012 - 09.11.2016 u/r Appendix XII, KSR. Rejoined on 10.11.2016 

 

 

                                              ø¼ßØíd¿ÞV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (2)                               ÄàÏÄß: 23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  
           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
             

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf   fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ µÞÜßµxí ÏâÃßçÕÝíØßxßÏßçÜÏíAí ³Éí×X/¥çÉf ÈWµßÏÕøáæ¿  ¥LßÎ  
ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ dÉØßiàµøßAáKá. 

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí.  

 

                              ø¼ßØíd¿ÞV 
ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                       
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                            
  
 
 
                            

    



    

µÞÜßµµÞÜßµµÞÜßµµÞÜßµxí xí xí xí ÏâÃßçÕÝíØßxßÏâÃßçÕÝíØßxßÏâÃßçÕÝíØßxßÏâÃßçÕÝíØßxß    

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ 
ÄàÏÄß 

ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

¥ØßØíxaí 
ÄØñßµÏßW 
ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî 
ÄàÏÄß 

ùßÎÞVAíØí 
 

1 dÖà¼ßJí È¿AW 15.05.1978 06.04.2011 18.05.2011  
2 çøÞÙßÄí Õß ®¢  01.08.1990 20.09.2016 26.09.2016  
3 ØáèÙÌí ®  07.09.1990 ,, 26.09.2016  
4 ¥Íß× æµ ®¢  13.08.1986 ,, 26.09.2016  
5 ¥ÈádÉàÏ æµ ¿ß  26.05.1983 ,, 26.09.2016  
6 çùÞ×íÈ Éßå 22.05.1988 ,, 24.09.2016  
7 ¼ßÌßÈ ®¢å 10.04.1990 ,, 30.09.2016  
8 ¥ÉVÃ æµ ®¢ 08.05.1991 ,, 26.09.2016  
9 ÎáÙNÆí ÉÈAW  02.05.1986 ,, 26.09.2016  
10 ÖßÜíÉ æµ ®Øí 15.08.1991 ,, 23.09.2016  
11 Øá¼ßÄ Éß Õß  05.03.1983 ,, 24.09.2016  
12 Üß¼á ® èÕ 02.04.1991 ,, 23.09.2016  
13 ÈËßÜ ¼ÞØíÎßX  27.11.1988 ,, 26.09.2016  
14 ¥Íß× ¥ÈßWµáÎÞV xß ®Xå 24.03.1992 ,, 26.09.2016  
15 øÖíÎß Éßå 30.05.1981 ,, 26.09.2016  
16 dÖàµÜ Éßå 31.05.1981 ,, 03.10.2016  
17 Èì×ÞÆí æµ xßå 12.03.1991 ,, 28.09.2016  
18 Õß¼ßJí ® æµå 12.051989 ,, 29.09.2016  
19 ¥Èß× Éß  31.05.1987 ,, 28.09.2016  
20 ø¾í¼ßJí ®¢ 31.05.1988 ,, 23.09.2016  
21 ÇçÈc×í ®¢  03.02.1989 ,, 30.09.2016  
22 dÉÎà{ ¿ß Õßå 25.10.1990 ,, 01.10.2016  
23 ùßÏ ÉÏØíå 15.04.1989 ,, 26.09.2016  
24 ÖøÃc æµå 31.05.1991 28.01.2017 01.02.2017  
25 ¼ß¼ßX øÞ¼í ¿ß Øßå 15.10.1991 ,, 31.01.2017  
26 ØâøcÈÞøÞÏÃX ®å 18.05.1993 ,, 01.02.2017  
27 ØíÎßÄ Øß  15.05.1981 ,, 31.01.2017  
28 Ìß¼ßÜ æµ Øßå 11.02.1983 ,, 31.01.2017  
29 øÞ¼dÖß ®¢ 18.05.1980 ,, 01.02.2017  

 

 

 

ø¼ßØíd¿ÞV    

 

 

 



 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (3)                              ÄàÏÄß:23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

      
ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  

           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
             

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf   fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ µHâV ØVÕîµÜÞÖÞÜÏßçÜÏíAí ³Éí×X/¥çÉf ÈWµßÏÕøáæ¿    
¥LßÎ  ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ dÉØßiàµøßAáKá.  

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí. 

 
                           ø¼ßØíd¿ÞV 

ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                       
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                            
                                               
                          

    

    



            

    µHâV ØVÕîµÜÞÖÞÜ                                     µHâV ØVÕîµÜÞÖÞÜ                                     µHâV ØVÕîµÜÞÖÞÜ                                     µHâV ØVÕîµÜÞÖÞÜ                                     

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ 
ÄàÏÄß 

ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

¥ØßØíxaí 
ÄØñßµÏßW 
ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî ÄàÏÄß 

ùßÎÞVAíØí 
 

1 ¼ÏdÖà ¦V  14.05.1980 12.11.2009 23.11.2009  
2 dÖà¼ßJí È¿AWå 15.05.1978 06.04.2011 18.05.2011  
3 µÞFÈ Éß  01.01.1985 20.06.2016 28.09.2016  
4 çùÞ×íÈ Éß  22.05.1988 20.09.2016 24.09.2016  
5 ¼ßÌßÈ ®¢  10.04.1990 20.09.2016 30.09.2016  
6 ¥ÉVÃ æµ ®¢ 08.05.1991 ,, 26.09.2016  
7 ÆàÉñß § Õß  29.05.1989 ,, 24.09.2016  
8 ¼ÞØíÎßX ®¢ æµ  19.04.1987 ,, 03.10.2016  
9 Øá¼ßÄ Éß Õß 05.03.1983 ,, 24.09.2016  
10 ¥Íß× ¥ÈßWµáÎÞV ¿ß ®X  24.03.1992 ,, 26.09.2016  
11 øÖíÎß Éß  30.05.1981 ,, 26.09.2016  
12 dÉàÄß §å 26.05.1988 ,, 26.09.2016  
13 ¼ÏçÎÞZ æ¼ 25.04.1983 ,, 23.09.2016  
14 Õß¼ßJí ® æµ 12.05.1989 ,, 29.06.2016  
15 ¥Èß× Éß  31.05.1987 ,, 28.09.2016  
16 ÇçÈc×í ®¢ 03.02.1989 ,, 30.09.2016  
17 ÖøÃc æµ  31.05.1991 28.01.2017 01.02.2017  
18 ØíÎßÄ Øß 15.05.1981 ,, 31.01.2017  
19 Ìß¼ßÜ æµ Øß   11.02.1983 ,, 31.01.2017  

 

 

 

                                          ø¼ßØíd¿ÞV 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (4)                              ÄàÏÄß: 23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

      
ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  

           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
             

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf   fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ æµÞºîßX ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ØÏXØí ¦aí æ¿µíçÈÞ{¼ßÏßçÜÏíAí 
³Éí×X/¥çÉf ÈWµßÏÕøáæ¿ ¥LßÎ  ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ 
dÉØßiàµøßAáKá.  

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí. 

 

                           ø¼ßØíd¿ÞV 
ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                       
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                            
                                              
 
 



 
                          

 

                æµÞºîßX ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ØÏXØí ¦aí æ¿µíçÈÞ{¼ß                                   æµÞºîßX ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ØÏXØí ¦aí æ¿µíçÈÞ{¼ß                                   æµÞºîßX ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ØÏXØí ¦aí æ¿µíçÈÞ{¼ß                                   æµÞºîßX ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ØÏXØí ¦aí æ¿µíçÈÞ{¼ß                                   

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ 
ÄàÏÄß 

ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

¥ØßØíxaí 
ÄØñßµÏßW 
ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî 
ÄàÏÄß 

ùßÎÞVAíØí 
 

1 ÆßÜàÉí µáÎÞV Õßå 28.04.1975 12.11.2009 26.11.2009  
2 ÌÞÜÎáø{ß æµ ®å 05.05.1981 ,, 16.11.2009  
3 ¼âÜß ¼Ïß¢Øíå 10.11.1973 ,, 16.11.2009  
4 ØáÖàdwX Éß ®Øíå 20.12.1976 ,, 13.11.2009  
5 dÉØàÆ çÎÞÙX  24.05.1982 ,, 18.11.2009  
6 ¼ÏdÉÍ Éß Õßå 18.09.1978 ,, 13.11.2009  
7 ×ßÄ ØíxÞXÜß µÞÕáå 09.09.1974 ,, 17.11.2009  
8 çø¶ Õß ¦Vå 11.07.1975 ,, 16.11.2009  
9 ¥Èß×í Õß ®å 13.04.1980 ,, 19.11.2009  
10 ×ßX ç¼ÞÏí 25.05.1969 ,, 18.11.2009  
11 ¼ÏdÖà ¦V 14.05.1980 ,, 23.11.2009  
12 æ¼Tß ç¼ÞY 31.12.1976 07.12.2009 08.12.2009  
13 dÉØàÆ æµ dÉÍ  27.05.1983 ,, 19.12.2009  
14 çdÄØcÞ ç¼cÞÄß ¿ß ®µíØíå 12.02.1976 ,, 11.12.2009  
15 ¥øáY¼ßÄí ¼ß ÈÞÏVå 28.02.1983 29.12.2009 07.01.2010  
16 Øßtá ¦Èß ®Øíå 04.08.1980 17.04.2010 19.04.2010  
17 ÜÄ æµ æ¼å 20.09.1974 24.01.2011 01.02.2011  
18 ØÞÜß ®Ëí ¦Èwí  21.07.1979 06.04.2011 06.04.2011  
19 ØáÈßW øçÎ×íå 15.05.1973 02.09.2011 07.09.2011  
20 §wá ®Øí ÈÞÏV  01.01.1975 13.10.2011 18.10.2011  
21 æùÈß Éß Ìß  26.11.1975 11.11.2011 25.11.2011  
22 èºÄÈc ¿ß ®ºîí  03.07.1981 06.12.2011 12.12.2011  
23 dÖà¼ ®Øí Ìß  02.12.1978 22.03.2012 28.03.2012  
24 ÈÕàX ç·ÞÉÞWå 03.05.1994 11.12.2014 12.12.2014  
25 ÕàÃ ®Øíå 12.01.1980 20.09.2016 26.09.2016  
26 ÕßÌßÄ Õß Õß  08.05.1987 ,, 23.09.2016  
27 ØÌßÄ çÎÞÙX  23.11.1983 ,, 22.09.2016  
28 ÕßÎW ÕßXæØaí Õß  14.10.1986 ,, 24.09.2016  
29 ÉÞVÕîÄß Éß æ¼å 31.05.1992 28.01.2017 01.02.2017  
30 ¼ßÄ ¼ÏdÉµÞÖí ¿ß  25.05.1979 ,, 30.01.2017  
31 æËÌßX æµ ®¢å 02.01.1990 ,, 31.01.2017  
32 ç·ÞÉX ¦V 12.02.1980  ,, 02.02.2017  
33 ØáÎßdÄ ² ®Øí 17.01.1991 ,, 01.02.2017  

 

 

                                             ø¼ßØíd¿ÞV 



 

 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (5)                               ÄàÏÄß: 23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

      
ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  

           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
             
 

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf   fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ dÖàÖCøÞºÞøc Ø¢ØíµãÄ ØVÕîµÜÞÖÞÜÏßçÜÏíAí ³Éí×X/¥çÉf 
ÈWµßÏÕøáæ¿  ¥LßÎ  ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ dÉØßiàµøßAáKá.  

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí. 

 
 

                           ø¼ßØíd¿ÞV 
ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                       
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                            
  
                                                                                   



  

 

        dÖàÖCøÞºÞøc Ø¢ØíµãÄ ØVÕîµÜÞÖÞÜ                                      dÖàÖCøÞºÞøc Ø¢ØíµãÄ ØVÕîµÜÞÖÞÜ                                      dÖàÖCøÞºÞøc Ø¢ØíµãÄ ØVÕîµÜÞÖÞÜ                                      dÖàÖCøÞºÞøc Ø¢ØíµãÄ ØVÕîµÜÞÖÞÜ                                      

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ 
ÄàÏÄß 

ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

¥ØßØíxaí 
ÄØñßµÏßW 
ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî 
ÄàÏÄß 

ùßÎÞVAíØí 
 

1 ¥Èß×í Õß ®å 13.04.1980 12.11.2009 19.11.2009  
2 ØáÈßW øçÎ×íå 15.05.1973 02.09.2011 07.09.2011  
3 §wá ®Øí ÈÞÏV  01.01.1975 13.10.2011 18.10.2011  
4 æùÈß Éß Ìß  26.11.1975 11.11.2011 25.11.2011  
5 èºÄÈc ¿ß ®ºîí  03.07.1981 06.12.2011 12.12.2011  
6 dÖà¼ ®Øí Ìß  02.12.1978 22.03.2012 28.03.2012  
7 æ¼ÏíçÎÞZ ç¼ÞØí 28.09.1969 30.03.2013 30.03.2013  
8 *¥ÖbÄß Õß¼ÏX 20.11.1981 07.07.2010 08.07.2010  
9 ÈÕàX ç·ÞÉÞWå 03.05.1994 11.12.2014 12.12.2014  
10 ØÌßÄ çÎÞÙX  23.11.1983 20.09.2016 22.09.2016  
11 ÕßÎW ÕßXæØaí Õß  14.10.1986 20.09.2016 24.09.2016  
12 ÉÞVÕîÄß Éß æ¼å 31.05.1992 28.01.2017 01.02.2017  

 

*Sanctioned LWA to join spouse abroad as per Appendix XII, KSR w.e.f 11.08.2011-30.09.2014 and from 2.4.2016 to 1.4.2019 

 

 

 

                                           ø¼ßØíd¿ÞV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (6)                               ÄàÏÄß: 23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

      
ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  

           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
             

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf   fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ ÈÞ×ÃW ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ¥ÁbÞXØíÁí Üà·W ØíxÁàØßçÜÏíAí 
³Éí×X/¥çÉf ÈWµßÏÕøáæ¿  ¥LßÎ  ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ 
dÉØßiàµøßAáKá.  

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí. 

 
                           ø¼ßØíd¿ÞV 

ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                       
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                            
  
  
                          



    

            ÈÞ×ÃW ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ¥ÁbÞXØíÁí Üà·W ØíxÁàØÈÞ×ÃW ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ¥ÁbÞXØíÁí Üà·W ØíxÁàØÈÞ×ÃW ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ¥ÁbÞXØíÁí Üà·W ØíxÁàØÈÞ×ÃW ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí ¥ÁbÞXØíÁí Üà·W ØíxÁàØíííí                                                                                                                                                    

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ ÄàÏÄß ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

¥ØßØíxaí 
ÄØñßµÏßW 
ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî 
ÄàÏÄß 

ùßÎÞVAíØí 
 

1 ÆßÜàÉí µáÎÞV Õßå 28.04.1975 12.11.2009 26.11.2009  
2 ÌÞÜÎáø{ß æµ ®å 05.05.1981 ,, 16.11.2009  
3 ¼ÏdÉÍ Éß Õßå 18.09.1978 ,, 13.11.2009  
4 ×ßÄ ØíxÞXÜß µÞÕáå 09.09.1974 ,, 17.11.2009  
5 ØáÈßWçÎÞX èÕ 30.05.1975 ,, 25.11.2009  
6 ×ßX ç¼ÞÏí 25.05.1969 ,, 18.11.2009  
7 dÉØàÆ æµ dÉÍ  27.05.1983 07.12.2009 19.12.2009  
8 ØÞÜß ®Ëí ¦Èwí  21.07.1979 06.04.2011 06.04.2011  
9 ØáÈßW øçÎ×íå 15.05.1973 02.09.2011 07.09.2011  
10 æùÈß Éß Ìß  26.11.1975 11.11.2011 25.11.2011  
11 èºÄÈc ¿ß ®ºîí  03.07.1981 06.12.2011 12.12.2011  
12 dÖàø¾í¼ßÈß ç·ÞÉµáÎÞV 24.02.1981 23.12.2011 24.12.2011  
13 dÖà¼ ®Øí Ìß  02.12.1978 22.03.2012 28.03.2012  
14 ÈÕàX ç·ÞÉÞWå 03.05.1994 11.12.2014 12.12.2014  
15 ÕàÃ ®Øíå 12.01.1980 20.09.2016 26.09.2016  
16 ØÌßÄ çÎÞÙX  23.11.1983 20.09.2016 22.09.2016  
17 ÉÞVÕîÄß Éß æ¼å 31.05.1992 28.01.2017 01.02.2017  

 

 

    

    

                                                ø¼ßØíd¿ÞV    

    

    

    

    

    

 

 

 



 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (7)                               ÄàÏÄß: 23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

      
ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  

           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
             
 

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf   fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ çµø{ µÞV×ßµ ØVÕîµÜÞÖÞÜÏßçÜÏíAí ³Éí×X/¥çÉf ÈWµßÏÕøáæ¿ 
¥LßÎ  ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ dÉØßiàµøßAáKá. 

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí. 

 
                           ø¼ßØíd¿ÞV 

ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                       
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                            
  
                                                                                   
  
                          



    

    çµø{ µÞV×ßµ ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ µÞV×ßµ ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ µÞV×ßµ ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ µÞV×ßµ ØVÕîµÜÞÖÞÜ    

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ 
ÄàÏÄß 

ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

¥ØßØíxaí 
ÄØñßµÏßW 
ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî 
ÄàÏÄß 

ùßÎÞVAíØí 
 

1 ¼âÜß æ¼Ïß¢Øí  10.11.1973 12.11.2009 16.11.2009  
2 øÄß æµ 21.05.1971 12.11.2009 18.11.2009  
3 ØßÎß ®Øí ®¢  11.04.1984 12.11.2009 16.11.2009  
4 dÉÆàÉí æµ Ìß 10.05.1972 06.12.2011 13.12.2011  
5 *¥ÖbÄß Õß¼ÏX  20.11.1981 07.07.2010 08.07.2010  
6 æ¼ÏíçÎÞZ ç¼ÞØí 23.09.1969 30.03.2013 30.03.2013  
7 ÕßÌßÄ Õß Õß  08.05.1987 20.09.2016 23.09.2016  
8 §wá Éß ®¢  28.03.1985 ,, 23.09.2016  
9 èØÈáÆàX æ®åå 26.03.1990 ,, 28.09.2016  
10 çøÞÙßÄí Õß ®¢ 01.08.1990 ,, 26.09.2016  
11 ÎáÙNÆí ÉÈAW 02.05.1986 ,, 26.09.2016  
12 ÖßÜíÉ æµ ®Øí  15.08.1991 ,, 23.09.2016  
13 ¥ÖbÄß æ¼ çÎÞÙXå 10.03.1990 ,, 03.10.2016  
14 ÕßÎW ÕßXæØaí Õß  14.10.1986 ,, 24.09.2016  
15 Üß¼á ® èÕ  02.04.1991 ,, 23.09.2016  
16 ÈËßÜ ¼ÞØíÎßX ®å  27.11.1988 ,, 26.09.2016  
17 ØáçÎ×í ®Øí  25.05.1981 ,, 26.09.2016  
18 ØíÎß¼ßW æµ æµå 05.05.1990 ,, 29.09.2016  
19 ¼ß¼ßX øÞ¼í ¿ß Øß  15.10.1991 28.01.2017 31.01.2017  
20 çÎ¸ çÎÞÙX  05.09.1991 ,, 02.02.2017  
21 Èß¼Ü æµ æ¼  23.04.1990 ,, 31.01.2017  
22 ØâøcÈÞøÞÏÃX ® 18.05.1993 ,, 01.02.2017  

 

*Sanctioned LWA to join spouse abroad as per Appendix XII, KSR w.e.f 11.08.2011-30.09.2014 and from 

2.4.2016 to 1.4.2019 

 

 

 

                                        ø¼ßØíd¿ÞV 

 

 

 

 

 

 



 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (9)                              ÄàÏÄß:23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

      
ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  

           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
             

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf  fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ çµø{ æÕxùßÈùßå¦aí ¥ÈßÎW ØÏXØØí ØVÕîµÜÞÖÞÜÏßçÜÏíAí 
³Éí×X/¥çÉf ÈWµßÏÕøáæ¿ ¥LßÎ  ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ 
dÉØßiàµøßAáKá.  

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí. 

 

                           ø¼ßØíd¿ÞV 
ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                       
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                            
                                               
 
 
                          



 

çµø{ æÕxùßÈùßå¦aí ¥ÈßÎW ØÏXØØí ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ æÕxùßÈùßå¦aí ¥ÈßÎW ØÏXØØí ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ æÕxùßÈùßå¦aí ¥ÈßÎW ØÏXØØí ØVÕîµÜÞÖÞÜçµø{ æÕxùßÈùßå¦aí ¥ÈßÎW ØÏXØØí ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ 
ÄàÏÄß 

ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

¥ØßØíxaí 
ÄØñßµÏßW 
ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî 
ÄàÏÄß 

ùßÎÞVAíØí 
 

1 ØáÈßÄ æµ ¦V  10.11.1992 20.09.2016 29.09.2016  
2 èØÈáÆàX æ® 26.03.1990 20.09.2016 28.09.2016  
3 ØáèÙÌí ® 07.09.1990 20.09.2016 26.09.2016  
4 ¥Íß× æµ ®¢å 13.08.1986 20.09.2016 26.09.2016  
5 ¼ßÌßÈ ®¢  10.04.1990 20.09.2016 30.06.2016  
6 ¥ÉVÃ æµ ®¢  08.05.1991 20.09.2016 26.09.2016  
7 ÎáÙNÆí ÉÈAW  02.05.1986 20.09.2016 26.09.2016  
8 ¼ÞØíÎßX ®¢ æµ  19.04.1987 20.09.2016 03.10.2016  
9 Üß¼á ® èÕå 02.04.1991 20.09.2016 23.09.2016  
10 ¥Íß× ¥ÈßWµáÎÞV xß ®Xå 24.03.1992 20.09.2016 26.09.2016  
11 øÖíÎß Éßå 30.05.1981 20.09.2016 26.09.2016  
12 dÖàµÜ Éß  31.05.1981 20.09.2016 03.10.2016  
13 Èì×ÞÆí æµ xß  12.03.1991 20.09.2016 28.09.2016  
14 ¼ÏçÎÞZ æ¼  25.04.1983 20.09.2016 23.09.2016  
15 Õß¼ßJí ® æµ 12.05.1989 20.09.2016 29.09.2016  
16 ØíÎß¼ßW æµ æµå 05.05.1990 20.09.2016 29.09.2016  
17 ¥Èß× Éß  31.05.1987 20.09.2016 28.09.2016  
18 ø¾í¼ßJí ®¢å 31.05.1988 20.09.2016 23.09.2016  
19 ùßÏ ÉÏØí  15.04.1989 20.09.2016 26.09.2016  
20 ÖøÃc æµ  31.05.1991 28.01.2017 01.02.2017  
21 ¼ß¼ßX øÞ¼í ¿ß Øß  15.10.1991 28.01.2017 31.01.2017  
22 ØíÎßÄ Øßå 15.05.1981 28.01.2017 31.01.2017  
23 Ìß¼ßÜ æµ Øßå 11.02.1983 28.01.2017 31.01.2017  
24 ØáÎßdÄ ² ®Øí 17.01.1991 28.01.2017 01.02.2017  

 

 

 

 

 

                                            ø¼ßØíd¿ÞV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ÎÙÞvÞ·Þtß ØVÕîµÜÞÖÞÜ 

È¢.®.Áß.®1_1_197/2017 (10)                               ÄàÏÄß: 23.08.2017 

ØVAáÜV 

Õß×Ï¢: ¼àÕÈAÞøc¢ _ ¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ _               
            ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 27,800_59,400/_ ÖO{ ÈßøAßW   
            ³Éí×X/¥çÉf ØÎVMßºîÕøáæ¿ ¥LßÎ ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ  _ 
            dÉØßiàµøßAáKÄíå_ Ø¢Ìtßºîí 

      
ØâºÈ: 1. ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 16.05.2017  

           2.  ÌÙáÎÞÈæMG èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ 13.07.2017 æÜ 21469/2017  
              ùßGí ÙV¼ßÏßçzÜáU ÕßÇßÈcÞÏ¢ 

      3.  ØVAáÜV ÈOV ®.Áß.®1_1/197/2017 ÄàÏÄß 18.08.2017  
 

ØâºÈ (1) ØVAáÜV dÉµÞø¢ çµø{JßæÜ ÕßÕßÇ ØVÕîµÜÞÖÞÜµ{ßçÜÏíAí 
¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ Îáç¶È ¥ØßØíxaí ÄØñßµÏßçÜÏíAí øâÉ 
27,800_59400 ÖO{ ØíæµÏßÜßW ØíÅÜ¢ÎÞxJßÈí ¥çÉf   fÃßºîßøáKá. ¥ÄßX 
dÉµÞø¢ çµø{ ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí Ëß×ùàØí ¦aí ³×cX ØíxÁàØßçÜÏíAí 
³Éí×X/¥çÉf ÈWµßÏÕøáæ¿ ¥LßÎ  ØàÈßçÏÞøßxß ÉGßµ §çÄÞæ¿ÞM¢ 
dÉØßiàµøßAáKá. 

ÌÙá. çµø{ èÙçAÞ¿ÄßÏáæ¿ ØâºÈ (2) dÉµÞøÎáU ÕßÇßÈcÞÏJßæa 
¥¿ßØíÅÞÈJßWå¥LV ØVÕîµÜÞÖÞÜ  ØíÅÜ¢ ÎÞx¢ È¿MßÜÞAáçOÞZ     
dÖàÎÄß ùàÈÞ  çÕÃáç·ÞÉÞW çµÞ¿ÄßÏßW ØÎVMßºîåØVAÞV ©JøÕáµZAí   
¥ÈáØãÄÎÞÏßå¿ßÏÞ{ßÈá¢ ¿ß ØVAÞV ©JøÕáµ{áæ¿ ÉøßÇßÏßW ÕøáK 
ÎxáUÕVAá¢ ÈßÏÎÞÈáØãÄ¢ ¥VÙÎÞÏ ÎáX·ÃÈ ÈWµáKÄÞÃí. 

 

                           ø¼ßØíd¿ÞV 
ÉµVMí: 
     1.  æØfÈáµZ/ÁßMÞVGíæÎaáµZ/Øíµâ{áµZ/æØaíùáµZ 
     2.  èÕØí ºÞXØßÜùáæ¿ Éß.®Øí  
     3.  ø¼ßØíd¿Þùáæ¿/µYçd¿Þ{V ³Ëí ®µíØÞÎßçÈ×XØßæa/ 
        ËßÈÞXØí ³ËàØùáæ¿ Éß.®. ÎÞV    
     4.   ®ÜïÞ ¥ØßØíxaí ø¼ßØí¿ÞV/æÁÉcâGß ø¼ßØíd¿ÞV/ç¼ÞÏßaí ø¼ßØíd¿ÞVÎÞV 

     5.å¥ØßØíxaí æØµcâøßxß ³ËàØV/®Øíçxxí ³ËàØV  
     6.    µIaí ÎÞçÈ¼íæÎaí æØfX/æ®.µcâ.®.Øß. æØfX              
     7.  ÉÌïßµí ùßçÜ×XØí ³ËàØV                                       
     8.åçÈÞGàØí çÌÞVÁí                                            
                                              
 
 
 



 

 

çµø{ ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí Ëß×ùàØí ¦aí ³×cX ØíxÁàØíçµø{ ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí Ëß×ùàØí ¦aí ³×cX ØíxÁàØíçµø{ ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí Ëß×ùàØí ¦aí ³×cX ØíxÁàØíçµø{ ÏâÃßçÕÝíØßxß ³Ëí Ëß×ùàØí ¦aí ³×cX ØíxÁàØí    

dµÎ 
ÈOV 

çÉøí ¼ÈÈ 
ÄàÏÄß 

ÈßÏÎÈ 
ÖßÉÞVÖ 
ÄàÏÄß 

¥ØßØíxaí 
ÄØñßµÏßW ç¼ÞÜßÏßW 
dÉçÕÖßºî ÄàÏÄß 

ùßÎÞV 
AíØí 
 

1 ÆßÜàÉíµáÎÞV Õßå 28.04.1975 12.11.2009 26.11.2009  
2 ÌÞÜÎáø{ß æµ ®  05.05.1981 12.11.2009 16.11.2009  
3 ØáÖàdwX Éß ®Øí  20.12.1976 12.11.2009 13.11.2009  
4 ¼ÏdÉÍ Éß Õß  18.09.1978 12.11.2009 13.11.2009  
5 ×ßÄ ØíxÞXÜß µÞÕí  09.09.1974 12.11.2009 17.11.2009  
6 çø¶ Õß ¦V  11.07.1975 12.11.2009 16.11.2009  
7 ¥Èß×í Õß ®  13.04.1980 12.11.2009 19.11.2009  
8 ØáÈßWçÎÞX èÕ  30.05.1975 12.11.2009 25.11.2009  
9 ×ßX ç¼ÞÏí  25.05.1969 12.11.2009 18.11.2009  
10 ¼ÏdÖà ¦Vå 14.05.1980 12.11.2009 23.11.2009  
11 æ¼Tß ç¼ÞY  31.12.1976 07.12.2009 08.12.2009  
12 dÉØàÆ æµ dÉÍ  27.05.1983 07.12.2009 19.12.2009  
13 çdÄØc ç¼cÞÄß ¿ß ®µíØí  12.02.1976 07.12.2009 11.12.2009  
14 ØÞÜß ®Ëí ¦Èwí 21.07.1979 07.12.2009 06.04.2011  
15 ×ß¼á Éß ¼ß  28.05.1976 07.12.2009 25.07.2011  
16 ØáÈßW øçÎ×íå 15.05.1973 02.09.2011 07.09.2011  
17 §wá ®Øí ÈÞÏV  01.01.1975 13.10.2011 18.10.2011  
18 èºÄÈc ¿ß ®ºîí  03.07.1981 06.12.2011 12.12.2011  
19 dÖàø¾í¼ßÈß ç·ÞÉµáÎÞV  24.02.1981 23.12.2011 24.12.2011  
20 dÖà¼ ®Øí Ìßå 02.12.1978 22.03.2012 28.03.2012  
21 ÈÕàX ç·ÞÉÞW  03.05.1994 11.12.2014 12.12.2014  
22 ÕàÃ ®Øí  12.01.1980 20.09.2016 26.09.2016  
23 ØÌßÄ çÎÞÙX  23.11.1983 20.09.2016 22.09.2016  
24 ÉÞVÕîÄß Éß æ¼  31.05.1992 28.01.2017 01.02.2017  
25 ç·ÞÉX ¦V 12.02.1980 28.01.2017 02.02.2017  

                                                      

 

 

                
                                               ø¼ßØíd¿ÞV 


